OF. GP. Nº. 107/2005

Botucatu, 1º de março de 2005.

Senhora Secretária:

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 103/2005, de Autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador Luiz Carlos Rúbio
Presidente

A Sua Senhoria a Senhora

Secretária Lúcia Fátima Barros Pedutti
Secretaria Municipal de Turismo

Botucatu - SP